様式第１号（第４条関係）　　　　　新設課長
課長補佐
係長

排水設備　増設　計画届出書
改築
西東京市長宛
西東京市下水道条例第５条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	下水道番号

	受付日
	年　　　　月　　　　日

	設置場所
	西東京市　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　号
	着工予定
	年　　　　月　　　　日

	完工予定
	年　　　　月　　　　日

	フリガナ

	排除方式
	☐合流式　　・　　☐分流式

	使用者

電話番号　　　　　　（　　　　　　）
	公共ますの申請
	☐　有　　　・　　☐　無

	公共ますの費用区分
	☐公費（☐ますのみ・☐取り出し）・☐自費

	公共ますの工事区分
	☐新設　・　☐既設　・　☐増設
☐改造　・　☐撤去

	住所

	既存処理方式
	☐公共下水道　・　☐浄化槽　・　☐汲み取り

	排水面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	フリガナ

	排水種別
	☐　一般住宅　　☐　店舗　　☐　事務所
☐　工場　　　　☐　その他（　　　　　　　　　）

	届出者
（設置者）

電話番号　　　　　　（　　　　　　）

	使用水
	☐水道・☐井戸（☐既・☐新）・☐併用

	施工者
（指定工事店）
	（住所）
	水道お客様番号
	４
	７
	―

	―

	該当する場合
	☐　阻集器　　　　☐　除外施設
☐　ディスポーザ　☐　その他（　　　　　　　　）

	（社名）

	（代表者）
	雨水浸透施設
	☐　浸透ます　　　☐　浸透トレンチ
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	指定番号 第　　　　　　　　　号 電話番号　　　　　　（　　　　　　）

	排水設備工事
責任技術者
	氏名

	登録番号 第　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	案内図
	添付書類等
	☐　案内図　　　　☐　平面図
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	大量排水協議
	☐該当有・☐該当無 ／ ☐ 協議済・☐協議無

	管理番号

	備考

	完了日：
	年　　　　月　　　　日

	検査日：
	年　　　　月　　　　日

	開発番号：

	自費工事番号：

	使用料：
	年　　　　月　　　　日

	検査予定日：
	月　　　　日（　）　　　：　　　～

（注）　1 太線の中だけ記入してください確認者：　　　　　担当者：　　　　　受付者：

　　　　  2 この届出書は、必ず工事着工の７日前までに提出してください。
　　　　  3 排水設備の設置に際しては、設置する土地の所有者抔の利害関係者の承諾を得てから届け出てください。

[image: ]
[image: ]

image1.emf
①．使用者 ⑪．既存処理方式

　　使用者名、設置場所等を記入すること。 　　既存の処理方式にチェックをつけること。

　　建て売り等で使用者が未定の場合は届出者名を記入すること。 ⑫．排水面積

②．届出者（設置者） 　　排水面積を記入すること。

　　届出者名、住所等を記入すること。 ⑬．排水種別

③．施工者 　　該当する種別にチェックをつけること。飲食店等は除害施設が

　　会社名、代表者名、住所等を記入すること。指定番号は市の認定番号を 　　必要。工場等の特定施設は市と事前協議すること。

　　記入すること。 ⑭．使用水

④．排水設備工事責任技術者 　　水道：東京都の水道を利用するもの。

　　都の登録番号を記入すること。 　　井戸：地下から汲み上げた井戸水を利用するもの。

⑤．案内図 　　併用：水道水と井戸水を利用するもの。

　　住宅地図等を基に設置場所の案内図を作成すること。 ⑮．水道お客様番号

⑥．着工予定、完工予定 　　水道お客様番号（10桁）を記入すること。

　　着工及び完工予定日を記入すること。 　　共同住宅等は、別紙で提出のこと。

⑦．排除方式 ⑯．該当する場合

　　排水する公共下水道の排除方式について、該当するものにチェックを 　　該当するものにチェックをつけること。

　　つけること。 ⑰．雨水浸透施設

⑧．公共ますの申請 　　該当するものにチェックをつけること。

　　申請の有無にチェックをつけること。 　　空白欄については、●●●を記入すること。

⑨．公共ますの費用区分 ⑱．添付書類等

　　公費 　　該当する添付書類等にチェックをつけること。

　　　ますのみ：既に導水管が設置されており、新たにますを設置するもの。 ⑲．大量排水協議

　　　取り出し：新たにますを設置するもの。 　　該当の有無にチェックをつけること。

　　自費

　　　ます、又は取出しを自分の費用で設置するもの。

⑩．公共ますの工事区分

　　新設：新しくますを設置するもの。

　　既設：ますが設置済みのもの。

　　増設：既設の他にますを増やしたいもの。

　　改造：ますの高さ調整又はますを移設するもの。

　　撤去：ますの撤去等を伴うもの。

排水設備計画届出書の記入説明

image2.png
it R o B AR

wRE o BrmEsR
EREE. BESHETEATHIL. BEOMERALFz 0BT DL,
RTRUSTEAENFEORSRBEAEEEATI L, °. wxmE
B @E® HAEREEATS L,
BLEE. RHEEEATAIL. ©. HxEn
®I% BETIEAIF v EON AL, MEBERRENES
SitE. REFE. BHEEEATICOL. MEBSHT BE. TESOREMBRT L BHRRT S L.
BATBCL. @ ER
HAEBL SRR A RS OAEENAT BE 0.,
BORRBTEEATIC L, HEWTRERALT EHFAENAT 560,
=m B KK L HEAENAT BE 0,
HEHEEEERERHORME AT S, ® KEHSHES
2IfE. 2ITE AERERBE (10 TEATHIL.
EIRUEIFEEEEATAIL. HERTER. NETHEOI L,
(U] ® BuTIEE
AT BARTAEOHR AR SLT, BETHE0LFzy 0% BETHLOLFzyDEIBIL,
SBBIE. o mKEEmE
BHIT OB BETHLOLFzvDEIBIL,
OEEEFzuoEIIBIL. ZEMESLTH, OGO TEATH L,

BHITORAES ®. sHEEE
e EETIENEMECTFI v OEOUB L,

ITOR BISAENREINTHY, WACITERETSL0, O KEHKEE

BUBL: REEITERET SO, BEOREIFIy0EIBIL.

as
IT. RHRELEESORATRET L0,
BHITOLSES

W WLCITERETAEO.

BE: ITHRERAOLOD,

BB BERORSITEEVLELLO,

HiE: ITORAARRRITEBRTSL 0,
mE: ITOMEEEESLO,